



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Elitaire Holding ApS

Brombærhaven 9, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 34 58 66 16

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2026.

Allan Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elitaire Holding ApS Brombærhaven 9 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 34 58 66 16
	Stiftet: 31. maj 2012
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Allan Leth
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Øster Alle 42, Tårn E, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Elitaire ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-18.725	-28.551
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	569.423	576.472
Andre finansielle indtægter	7.020	5.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.804</u>	<u>-11.436</u>
Resultat før skat	548.914	542.151
3 Skat af årets resultat	<u>4.070</u>	<u>7.634</u>
Årets resultat	<u>552.984</u>	<u>549.785</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	68.348
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>394.184</u>	<u>346.437</u>
Disponeret i alt	<u>552.984</u>	<u>549.785</u>

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.423	604.858
Andre tilgodehavender	14.112	38.009
Tilgodehavender i alt	583.535	642.867
Likvide beholdninger	1.914.588	1.060.394
Omsætningsaktiver i alt	2.498.123	1.703.261
Aktiver i alt	2.678.123	1.883.261

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.909.704	1.515.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.148.504</u>	<u>1.730.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.667	21.238
5 Selskabsskat	125.910	123.378
Anden gæld	<u>11.042</u>	<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.619</u>	<u>152.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>529.619</u>	<u>152.741</u>
Passiver i alt	<u>2.678.123</u>	<u>1.883.261</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.169.083	122.000	1.371.083
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.437	135.000	481.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	68.348	0	68.348
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-68.348	0	-68.348
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.515.520	135.000	1.730.520
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.184	158.800	552.984
	80.000	1.909.704	158.800	2.148.504

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.733	4.111
Andre finansielle omkostninger	<u>2.071</u>	<u>7.325</u>
	<u>8.804</u>	<u>11.436</u>
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-4.070</u>	<u>-7.634</u>
	<u>-4.070</u>	<u>-7.634</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>370.154</u>	<u>370.154</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>370.154</u>	<u>370.154</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-190.154	-190.154
Årets resultat	569.423	604.858
Udbytte	<u>-569.423</u>	<u>-604.858</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-190.154</u>	<u>-190.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Elitaire Holding ApS
Elitaire ApS, Solrød	100 %	749.423	569.423	180.000

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025	123.378	24.882
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-123.378	-24.882
Beregnet selskabsskat for indeværende år	173.910	169.378
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-48.000</u>	<u>-46.000</u>
	<u>125.910</u>	<u>123.378</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 126 t.kr.